



Faktura FA-410272

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: FA-410272
Referent: Martin Myslivec

Datum vystavení: 10.11.2021
Datum splatnosti: 20.11.2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 10.11.2021

Dodavatel:

IVS s.r.o.

Výpočetní technika
Havlíčková 96
537 01 Chrudim
IČ: 25263170, DIČ: CZ25263170

tel: 732255553
e-mail: ivs@ivschrudim.cz
Internet: www.ivschrudim.cz

Sídlo: IVS s.r.o. Dašická 803, 530 03 Pardubice
Obchodní rejstřík: oddíl C, vložka 11008 vedený
u Krajského soudu v Hradci Králové

Odběratel:

**Základní škola Pardubice-Polabiny, Npor.
Eliáše 344**

npor. Eliáše 344
530 09 Pardubice - Polabiny

IČ: 60159022

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 410272
Konstantní symbol: 008
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 19-2516450247/0100

Obchodní údaje:

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Dataprojektor EPSON EB-FH06, 1920x1080, formát 19:9, svítivost 3500 ANSI lm	2 Ks	14 600,00	29 200,00	21%	35 332,00
Plátno AVELI 200x125, 16:10	2 Ks	2 500,00	5 000,00	21%	6 050,00
Univerzální držák repro na zeď AQ	2 Ks	900,00	1 800,00	21%	2 178,00
Repro GENIUS SP-HF1250B 40W wood	2 Ks	1 200,00	2 400,00	21%	2 904,00
Kabel HDMI M/M 15m	2 Ks	1 526,00	3 052,00	21%	3 692,92
Instalační materiál	2 ks	1 500,00	3 000,00	21%	3 630,00
Montáž stropní projekce s plátnem a reproduktory	2 ks	5 500,00	11 000,00	21%	13 310,00
Dataprojektor EPSON EB-E10, XGA 1024x768, formát 4:3, svítivost 3600 ANSI lm	1 Ks	8 090,00	8 090,00	21%	9 788,90
PC HP 260 G1 DM - i3-10110U/8GB/ 256GB/ HD/Win10Pro	5 Ks	11 300,00	56 500,00	21%	68 365,00
HP carepack 3 roky NBD onsite	5 Ks	540,00	2 700,00	21%	3 267,00
Celkem:	25 mj		122 742,00	25 775,82	148 517,82

Sazba	Základ	DPH
21%	122 742,00	25 775,82

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Celkem: 148 517,82 Kč

Vystavil: -
o

Převzal doklad/zboží: